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4. WLV-Crosslauf-Cup 2018

3. Lauf - Sonntag, 11. Februar 2018 - Ergebnisse

Mannliche Schiiler - gesamt

Name

Lachkovics Elias
Makray Benedek
Baumgartner Bernhard
Hinterndorfer Timo

Stroh Christopher
Hanis Natanael
Gamsjager Moritz

Redl Felix
Gahleitner Lenz

Mannliche Schiiler - U12

Name
Gahleitner Lenz

Mannliche Schiiler - U14

Name

Makray Benedek
Stroh Christopher
Gamsjager Moritz

Mannliche Schiiler - U16

Name

Lachkovics Elias
Baumgartner Bernhard
Hinterndorfer Timo
Hanis Natanael
Redl Felix

WLV Crosslauf-Cup 2018

Jg.
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2003
2009

Jg.
2009

Jg.
2005
2005
2005

Jg.
2004
2004
2004
2004
2003

2150 m

Verein
SVS-Leichtathletik
KUS OBV Pro Team
SVS-Leichtathletik
DSG Wien

KUS OBV Pro Team
DSG Wien

KUS OBV Pro Team
DSG Wien

LV Falsche Hasen

2150 m

Verein
LV Falsche Hasen

2150 m

Verein

KUS OBV Pro Team
KUS OBV Pro Team
KUS OBV Pro Team

2150 m

Verein
SVS-Leichtathletik
SVS-Leichtathletik
DSG Wien

DSG Wien

DSG Wien

1/9

Zeit
7:18 min.
7:45
7:58
8:02
8:31
8:46
9:02
9:22
11:05
Zeit Pkt.
11:05 15
Zeit Pkt.
7:45 15
8:31 12
9:02 10
Zeit Pkt.
7:18 15
7:58 12
8:02 10
8:46 8
9:22 6
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Weibliche Schiiler - gesamt 2150 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1. Glaser Marie 2005 HSV Marathon Wr. Neustadt 9:26 min.
2. Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 9:32
3. Csaszar Erna 2005 SVS-Leichtathletik 9:39
4. Dietrich Elina 2006 DSG Wien 9:43
5. Maderbock Livia 2005 ATSV OMV Auersthal 9:50
6. Hofstatter Jennifer 2004 DSG Wien 9:53
7. Gabhleitner Fanny 2007 ATSV OMV Auersthal 10:00
8. Dietrich Tatjana 2008 DSG Wien 10:05
9. Tromet Lena 2007 Triathlonclub Kagran 10:15
10. Wiltzsch Katharina 2008 ATSV OMV Auersthal 10:46
Weibliche Schiiler - U12 2.150 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Gahleitner Fanny 2007 ATSV OMV Auersthal 10:00 15
2. Dietrich Tatjana 2008 DSG Wien 10:05 12
3. Tromet Lena 2007 Triathlonclub Kagran 10:15 10
4. Wiltzsch Katharina 2008 ATSV OMV Auersthal 10:46 8
Weibliche Schiiler - U14 2150 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Glaser Marie 2005 HSV Marathon Wr. Neustadt 9:26 15
2. Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 9:32 12
3. Csaszar Erna 2005 SVS-Leichtathletik 9:39 10
4. Dietrich Elina 2006 DSG Wien 9:43 8
5. Maderbock Livia 2005 ATSV OMV Auersthal 9:50 6
Weibliche Schiiler - U16 2150 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Hofstatter Jennifer 2004 DSG Wien 9:53 15
Méannliche Jugend - U18 3.950 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Atmaca Akin 2002 o.V. 16:38 15
Manner k - kurze Distanz
Ménner k - gesamt 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Blecha Matthias 1997 DSG Wien 14:44 15
2. Steinbdck Gerhard 1995 ASK McDonalds Loosdorf 14:46 12
3. Fleck Stefan 1987 o.V. 14:55 10
4. Busl Norbert 1963 LV Marswiese 15:05 8
5. Pandur Manfred 1965 HSV Marathon Wr. Neustadt 15:20 6
6. Heinzl Rainer 1972 LC Profis 15:31 5
7. Fuchs Klaus 1977 LMB 16:25 4
8. Glas Josef 1967 o.V. 17:28 3
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Manner k - Allgem. Klasse 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1. Blecha Matthias 1997 DSG Wien 14:44 min.
2. Steinbdck Gerhard 1995 ASK McDonalds Loosdorf 14:46
Manner k - M30 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1. Fleck Stefan 1987 o.V. 14:55 min.
Manner k - M40 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1. Heinzl Rainer 1972 LC Profis 15:31 min.
2. Fuchs Klaus 1977 LMB 16:25
Manner k - M50 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1. Busl Norbert 1963 LV Marswiese 15:05 min.
2. Pandur Manfred 1965 HSV Marathon Wr. Neustadt 15:20
3. Glas Josef 1967 o.V. 17:28
Frauen k - kurze Distanz
Frauen k - gesamt 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1.  Peroutka Susanne 1976 LV-Marswiese 19:01 15
Frauen k - W40 5.750 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit
1.  Peroutka Susanne 1976 LV-Marswiese 19:01 min.
Ménner | - lange Distanz
Ménner | - gesamt 9.350 m
Pl. Name Jg. Verein Zeit Pkt.
1. Becht Lukas 1986 Run Inc. Racing 31:50 15
2. Araaoui Driss 1974 UAB Athletics 33:42 12
3. Pucher Wolfgang 1974 HSV Marathon Wr.Neustadt 34:07 10
4. Meixner Philipp 1989 team2012.at 34:54 8
5. Schabauer Werner 1980 HSV Marathon Wr.Neustadt 35:00 6
6. Lettner Stefan 1983 DSG Wien 35:23 5
7. Krammer Mathias 1994 DSG Wien 36:08 4
8. Demuth Jurgen 1972 KUS OBV Pro Team 37:08 3
9. Raimund Willy 1970 FREE EAGLE Fun Racing Team 38:36 2
10. Pallitsch Harald 1958 KUS OBV Pro Team 45:03 1
11. Brzezowsky Roman 1964 HSV Wien/ Lauftreff Schonbrunn 46:09
12. Balasch Karl 1959 Generali SV 48:00
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Manner | - Allgem. Klasse
Name

Meixner Philipp
Krammer Mathias
Manner | - M30

Name

Becht Lukas
Schabauer Werner
Lettner Stefan
Manner | - M40

Name

Araaoui Driss
Pucher Wolfgang
Demuth Jurgen
Raimund Willy
Manner | - M50

Name

Brzezowsky Roman
Balasch Karl
Manner| - M60

Name

Pallitsch Harald
Frauen | - lange Distanz
Frauen| - gesamt

Name

BendI-Tschiedl Carola
Innerebner Elke
Schindler Renate
Vlasich Sandra
Nobl Manuela
Hatzl Stella Julia
Almeder Julia
Peroutka Susanne
Strassner Edit Karolina
Frauen!| - W30

Name

Vlasich Sandra
Hatzl Stella Julia

WLV Crosslauf-Cup 2018

Jg.
1989
1994

Jg.
1986
1980
1983

Jg.
1974
1974
1972
1970

Jg.
1964
1959

Jg.
1958

Jg.
1976
1975
1966
1982
1973
1985
1978
1976
1953

Jg.
1982
1985

9.350 m

Verein
team2012.at
DSG Wien

9.350 m

Verein

Run Inc. Racing

HSV Marathon Wr.Neustadt
DSG Wien

9.350 m

Verein

UAB Athletics

HSV Marathon Wr.Neustadt
KUS OBV Pro Team

FREE EAGLE Fun Racing Team

9.350 m

Verein
HSV Wien/ Lauftreff Schonbrunn
Generali SV

9.350 m

Verein
KUS OBV Pro Team

9.350 m

Verein

LG Wien

Nora Racing Team

KUS OBV Pro Team

o.V.

HSV Wien/ Lauftreff Schénbrunn
o.V.

ULC-Sparkasse Langenlois
LV-Marswiese

1. LC Parndorf

9.350 m

Verein
o.V.
o.V.

4/9

Zeit
34:54
36:08

Zeit
31:50
35:00
35:23

Zeit
33:42
34.07
37.08
38:36

Zeit
46:09
48:00

Zeit
45:03

Zeit
40:06
40:36
43:43
45:14
46:09
46:25
46:49
49:37
64:03

Zeit
45:14
46:25

min.

min.

min.

min.

min.

Pkt.
15
12

N WH OO

min.
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Frauen| - W40

Name
BendI-Tschiedl
Innerebner
No6bl

Almeder
Peroutka

Frauen| - W50

Name
Schindler

Frauen!| - W60

Name
Strassner

WLV Crosslauf-Cup 2018

Carola
Elke
Manuela
Julia
Susanne

Renate

Edit Karolina

9.350 m
Jg. Verein
1976 LG Wien
1975 Nora Racing Team
1973 HSV Wien/ Lauftreff Schonbrunn
1978 ULC-Sparkasse Langenlois
1976 LV-Marswiese

9.350 m
Jg. Verein
1966 KUS OBV Pro Team

9.350 m
Jg. Verein
1953 1. LC Parndorf

5/9

Zeit
40:06
40:36
46:09
46:49
49:37

Zeit
43:43

Zeit
64:03

min.

min.

min.
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4. WLV-Crosslauf-Cup 2018 - Endstand Cup-Wertung

Schiiler U12/U14/ U16

Mannliche Schiiler - U12

Name
Gahleitner Lenz
Jordan Ayden

Mannliche Schiiler - U14

Name

Makray Benedek
Stroh Christopher
Urfahrer Constantin
Reznicek Paul
Gamsjager Moritz
Koglbauer Til

Mannliche Schiiler - U16

Name

Lachkovics Elias
Baumgartner Bernhard
Hinterndorfer Timo
Redl Felix
Schmid Tamino
Bezecny Emil
Brodl Elias
Hanis Natanael
Stefan Moritz

Weibliche Schiiler - U12

Name

Dietrich Tatjana
Gahleitner Fanny
Wiltzsch Katharina
Tromet Lena
Tschdp Chiara

Weibliche Schiiler - U14

Name

Glaser Marie
Huf Tatjana
Dietrich Elina
Maderbock Livia
Csaszar Erna
Veselsky Elisabeth

Weibliche Schiiler - U16

Name

Koglbauer Hannah
Hofstatter Jennifer
Nagler Franziska

WLV Crosslauf-Cup 2018

Jg.
200
2007

Jg.
200
2005
2005
2006
2005
2006

Jg.
200
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004

Jg.
200
2007
2008
2007
2007

Jg.
200
2006
2006
2005
2005
2005

Jg.
200
2004
2003

2150 m

Verein
LV Falsche Hasen
DSG Wien

Verein

KUS OBV Pro Team

KUS OBV Pro Team

Union St. Polten

KUS OBV Pro Team

KUS OBV Pro Team

HSV Marathon Wr. Neustadt

Verein

SVS-Leichtathletik
SVS-Leichtathletik

DSG Wien

DSG Wien

ULC Riverside Médling

HSV Marathon Wr. Neustadt
o.V.

DSG Wien

KUS OBV Pro Team

Verein

DSG Wien

ATSV OMV Auersthal
ATSV OMV Auersthal
Triathlonclub Kagran
Dynamo Seyring

Verein

HSV Marathon Wr. Neustadt
ATSV OMV Auersthal

DSG Wien

ATSV OMV Auersthal
SVS-Leichtathletik

DSG Wien

Verein

HSV Marathon Wr. Neustadt
DSG Wien

UWW-LA

6/9

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

12
15

15 15 42
15

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

15
10
12

15 15 45
12 12 34
12

10 10
10 10

8 8

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

12
10

15

12 15 39
8 12 30
10 10 28
5 6 15
15

15 15
6 12
8 8

5

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

15
8
12
10
6

15 12 42
15 15 38
10 8 30
8 10 28

6

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

15
12
10
8

15 15 45
12 12 36
10 8 28
8 6 22

10 10
6 6

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

15

15 30
10 15 25
12 12
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Jugend & Junioren
Mannliche Jugend - U18

Pl. Name
1. Atmaca Akin

Mannliche Junioren - U20

Pl. Name
1. Filsner Florian
2. Lung Fabian

Kurze Laufstrecke

Manner - kurz

Pl. Name
1. Blecha Matthias
2. Busl Norbert
3. Heinzl Rainer
4. Reiner Matthias
Krammer Mathias
6. Gigl Manfred
7. Wychera Dominik
Steinbock Gerhard
9. Fleck Stefan
10. Fuchs Klaus
11. Glas Josef
12. Haidinger Rainer
Pandur Manfred
14. Chalupka Wolfgang
15. Ley Patrick
16. Rupp Otto
Brodl Andreas
Fitz Helmut
Frauen - kurz
Pl. Name
1. Peroutka Susanne
2. Reitmayer Katharina
3. Schuberth Johanna
4. Schatz Stephanie
Havlinova Nora
6. Arbter Anja
7. Middleton Samantha
8. Sudy-Hofer Nadel
Obermayr Gabriele
10. Eber Elisabeth
Koller-Peroutka Marianne
12. Almeder Julia

WLV Crosslauf-Cup 2018

Jg.
200

Jg.
200
1999

Jg.
199
1963
1972
1994
1994
1962
1993
1995
1987
1977
1967
1984
1965
1974
1985
1950
1970
1966

Jg.
197
1995
1996
1987
1995
1993
1984
1976
1961
1989
1977
1978

3.950 m

Verein
o.V.

Verein
SV TRI Wr. Neustadt
ULC Riverside Médling

3.950 m/5.750 m / 3.950 m

Verein

DSG Wien

LV-Marswiese

LC Profis

ATSV Ternitz

DSG Wien

LC Profis

Nora Racing Team

ASK McDonalds Loosdorf
o.V.

Leichtathletik Mittelburgenland

o.V.

o.V.

HSV Marathon Wr. Neustadt
KUS OBV Pro Team

o.V.

1. LC Parndorf

o.V.

o.V.

Verein

LV-Marswiese

DSG Wien

DSG Wien

ULC Riverside Médling
DSG Wien

DSG Wien

KUS OBV Pro Team
o.V.

o.V.

o.V.

LV-Marswiese
ULC-Sparkasse Langenlois

7/9

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
15 15 15 45

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
12 15 27
15 15

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

10 12 15 37
8 10 8 26
5 5 5 15
15 15
15 15

6 8 14
12 12
12 12

10 10

4 4 8
3 3 6

6 6

6 6

4 4

3 3
2 2
2 2

2 2

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

1 6 15 22
10 12 22
6 10 16
15 15
15 15
12 12
8 8
5 5
5 5
4 4
4 4
2 2
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Lange Laufstrecke

Manner - lang

Name

Becht Lukas
Sungi Alfred
Pucher Wolfgang
Lettner Stefan
Araaoui Driss
Meixner Philipp
Hantschk Philip
Glaner Franz
Hohenecker Alexander
Schabauer Werner
Demuth Jurgen
Krammer Mathias
Holkovic Gerald
Raimund Willy
Schneeberger  Klemens
Pallitsch Harald
Frauen - lang

Name

Schindler Renate
Poltner-Holkovic Elisabeth
Vlasich Sandra
BendI-Tschiedel Carola
Nobl Manuela
Hatzl Stella Julia
Strassner Edit Karolina
Krend| Magdalena
Innerebner Elke
Almeder Julia
Peroutka Susanne

WLV Crosslauf-Cup 2018

Jg.
198
1969
1974
1983
1974
1989
1986
1991
1966
1980
1972
1994
1963
1970
1962
1958

Jg.
196
1972
1982
1976
1973
1985
1953
1984
1975
1978
1976

9.350 m

Verein

Runlinc. Racing 15

UAB Athletics 12 15
HSV Marathon Wr. Neustadt 8 8
DSG Wien 6 12
UAB Athletics 6
team2012.at 5 4
team2012.at 10
runninGraz 10
DSG Wien 4 5
HSV Marathon Wr. Neustadt 3
KUS OBV Pro Team 3

DSG Wien

team2012.at 1

Team RuN Sport 1
Union Perchtoldsdorf 2

KUS OBV Pro Team

Verein 1. Lauf 2. Lauf 3.Lauf Gesamt
KUS OBV Pro Team 8 12 10 30
team2012.at 15 15 30
o.V. 8 10 8 26
LG Wien 10 15 25
HSV Wien / LT Schonbrunn 6 6 6 18
o.V. 3 8 5 16
1. LC Parndorf 5 5 2 12
Union Perchtoldsdorf 12 12
Nora Racing Team 12 12
ULC-Sparkasse Langenlois 4 4
LV-Marswiese 3 3
8/9 3. Lauf / 11. Februar 2018

15

10
5
12
8

1. Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt

30
27
26
23
18
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Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern fiir die rege Teilnahme und hoffen,
Euch alle bei unseren nachsten Veranstaltungen wieder auf unserem Sportplatz begriifen zu dirfen !

Termine und Ausschreibungen unserer nachsten Veranstaltungen findet Ihr auf unserer Homepage.

wlv.or.at

EDV-Auswertung: DI Cornell Ripperger
Ergénzungen und Korrekturen bitte direkt an: c.ripperger@chello.at
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